
ZARZĄDZENIE NR 0050/80/22 
WÓJTA GMINY RACZKI 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie określenia sposobu wykonania uchwał Rady Gminy Raczki 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się sposób wykonania uchwał Rady Gminy Raczki podjętych na XXXIV Sesji Rady Gminy 
Raczki w dniu 28 października 2022 r. według harmonogramu, stanowiącego załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

   
Wójt 

 
 

Andrzej Szymulewski 
 

Id: 15529F2C-1469-4B06-B372-985EE008473D. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 0050/80/22 
Wójta Gminy Raczki 
z dnia 31 października 2022 r. 

HARMONOGRAM 
REALIZACJI UCHWAŁ RADY GMINY RACZKI PODJĘTYCH NA XXXIV SESJI RADY GMINY RACZKI W DNIU 28 PAŹDZIERNIKA 

2022 ROKU 

L.p. Nr uchwały Tytuł uchwały 
(w sprawie) Zadania wynikające z uchwały Sposób realizacji zadania Termin 

realizacji 

Odpowiedzialny 
za realizację 

(symbol 
stanowiska) 

Nadzorujący 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 

1. XXXIV/236/22 

Zmiany uchwały w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów 
objętych wychowaniem 
przedszkolnym do końca roku 
szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym 
dziecko kończy 6 lat w szkołach 
prowadzonych przez Gminę 
Raczki. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
zmianę uchwały w sprawie 
ustalenia wysokości opłat za 
korzystanie z wychowania 
przedszkolnego uczniów objętych 
wychowaniem przedszkolnym do 
końca roku szkolnego w roku 
kalendarzowym, w którym dziecko 
kończy 6 lat w szkołach 
prowadzonych przez Gminę 
Raczki. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP, 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 

Uchwała 
wchodzi 

w życie 14 dni 
po 

opublikowaniu 
w Dz. Urz. 
Woj. Podl.  

MEL Sekretarz 

2. XXXIV/237/22 
Przyjęcia Strategii Rozwoju 
Gminy Raczki na lata 2023-
2032. 

Rada Gminy Raczki przyjęła 
Strategię Rozwoju Gminy Raczki 
na lata 2023-2032. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Działalność 
bieżąca 

w latach 2023-
2032. 

ZWG Wójt 

3. XXXIV/238/22 Zmian w budżecie Gminy 
Raczki na 2022 r. 

Realizacja dochodów i wydatków 
gminy. 

Przekazanie uchwały do: 
1. Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Białymstoku 
Zespół w Suwałkach, 
2. umieszczenia na str. BIP. 
3. publikacji w Dz. Urz. Woj. 
Podl. 

Działalność 
bieżąca w ciągu 

2022 r. 
SKG Skarbnik 

4. XXXIV/239/22 
Uznania petycji za 
niezasługującą na 
uwzględnienie. 

Rada Gminy Raczki uznała, iż 
wniesiona w dniu 1 sierpnia 2022 
r. petycja w sprawie utworzenia 
Młodzieżowej Rady Gminy 
Raczki, nie zasługuje na 
uwzględnienie.  

Przekazanie uchwały do: 
1. Wydziału Nadzoru i Kontroli 
Podlaskiego Urzędu 
Wojewódzkiego, 
2. umieszczenia na str. BIP. 

Niezwłocznie ORG Przewodniczący 
Rady Gminy 

 

Id: 15529F2C-1469-4B06-B372-985EE008473D. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1

